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Dotyczy: Dostawa pomostéw technologicznych i balustrad ochronnych na dach budynku ,D”
Szpitala Kujawsko- Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy — ZP/05/19

Wyijaénienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
W zwigzku z otrzymanymi pytaniami udzielamy wyjaénien:

Pytanie 1
Czy dopuszczajq Paristwo podesty:

° skrecane —nie wymagaja spawania, sg tatwe w przenoszeniu i ewentualnie demontazu catoéci
lub czesci
° wykonane z rur o $rednicy np 42,4mm, a nie z profili
Jako producent systemu gwarantujemy bezpieczeristwo uzytkowania. Wszystkie ztgcza posiadajg

gniazda ze $rubg dociskowa, ktéra taczy rure ze zlaczkg. W ten sposob bez potrzeby spawania
uzyskujemy wytrzymata, stabilna, i co najwazniejsze, bezpieczng konstrukcje. Zaleta takiego taczenia
elementow jest powtarzalno$¢ cech wytrzymatoéciowych. Po wstepnym montazu konstrukcji nalezy
kazda $rube dokreci¢ kluczem dynamometrycznym sitg 40 Nm

Czym powinny by¢ wypetnione ptaszczyzny chodzenia:

*nylon dekarski o szerokosci 62,5 cm (opis techniczny w zataczniku)
*panele aluminiowe

*Krata Wema

*Blacha ryflowana

Odpowiedz:

Odpowiedz na postawione pytanie rozpatrywaé nalezy tacznie z odpowiedzig na pyt. nr 3 oraz rys.
dofgczonym do pytania nr 2.

Wypetnienie ptaszczyzn chodzenia preferujemy krata , Wema”, dopuszczamy jednak wypetnienie
blachg ryflowana.

Pytanie 2

Czy wymagana jest bortnica w podestach? Nie jest zaznaczona na rysunkach.
Jesli chodzi o mocowanie podestéw do plyt betonowych, to proponujemy mocowanie na stopach
skrgcanych, mocowanych do podtoza za pomoca kotew.
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Prosze o potwierdzenie czy to rozwigzanie jest do zaakceptowania.

Odpowiedz:
Nie, nie nalezy dziurawic pokrycia dachu

Ponizej zdjecie podestu:

Odpowiedi:
Tak, jest akceptowalne

Pytanie 3

Czy mozemy zaproponowac bariery wykonane z rur i ztgczy zeliwnych. System dostarczany jest jako
zestaw wstepnie zmontowanych elementow, ktére bardzo tatwo zainstalowac. System mozna
dopasowac do dowolnego ksztattu powierzchni, by zapewni¢ ochrong wszystkim obecnym na dachu.
Barierki dostepne w rozmiarach 7 ($rednica rury 42,4mm) oraz 8 ($rednica rury 48,3mm). — barierki w
tych wymiarach zostaty dokfadnie przebadane w naszym centrum badawczym, a jako producent
gwarantujemy ich bezpieczenstwo i stabilno$¢.

Odpowiedi:
Rozwigzanie takie jest akceptowalne



Pytanie 4
Istnieje kilka sposobow mocowania barier do attyki. Ponizej kilka propozycji (prosze o wybdr ktdrejs

z opcji):

a) Barierka mocowana do attyki od gory




Odpowiedz:
Barierki nalezy montowac z hoku attyki

Pytanie 5
Jaka jest wysokos¢ attyki?

Odpowiedz:
Wysokos¢ attyki wynosi od 100cm do 13cm

Pytanie 6

Jaki jest dostep do dachu? Czy istnieje winda towarowa na najwyzszy poziom, czy konieczne bedzie
uzycie dzwigu.

Odpowiedz:
Wyjécie na dach zapewnia jedynie wytaz dachowy. Konieczne bedzie uzycie dzwigu do podania
materiatéw na dach.

Pytanie 7

W dokumentach przetargowych do postepowania pn. "Dostawa pomostéw technologicznych i
balustrad ochronnych na dach budynku ,,D” Szpitala Kujawsko-Pomorskiego Centrum

Pulmonologii w Bydgoszczy" zauwazytem jedng niescistos¢ pomiedzy SIWZ a formularzem
ofertowym. W SIWZ termin realizacji jest okre$lony na 7 miesiecy natomiast w formularzu ofertowym
jest zaznaczony termin 3 miesiecy. Ktory termin realizacji jest poprawny?

Odpowiedz:
Termin realizacji zamowienia wynosi 7 miesigcy.

Pytanie 8

Zwracam sie z prosba o doprecyzowanie, w jakim zakresie pomosty i balustrady bedace przedmiotem
postepowania majg by¢ ocynkowane i malowane, a w jakim zakresie tylko malowane.

Pytam poniewaz w dokumentacji s rozbieznosci co do tego zagadnienia.

Ocynkowanie elementéw technologicznie wyklucza spawanie ich na budowie.

Odpowiedz:
Zgodnie z projektem konstrukcji wszystkie elementy balustrad i pomostéw maja byc taczone przez
spawanie, oczyszczone, a nastepnie malowane farbami antykorozyjnymi.

Pytanie 9

Z uwagi na che¢ udziatu w przetargu pn "Dostawa pomostéw technologicznych i balustrad ochronnych na
dach budynku ,D” Szpitala Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy" prosze o
informacje z jakiego materiatu maja by¢ wykonane balustrady?

W SST jest zapis "Profil zimnogiety 50x50x4 z aluminium, lakierowany proszkowo w kolorze RAL 7013,
Diugosé =~ 190 mh, Wysokos¢ stupkdw = 115 cm"



Z kolei w dokumentacji technicznej na rys. K-17 wida¢ profil zamkniety 50x50 ze stali ocynkowanej
ogniowo, malowanej farbg w kolorze RAL 7013. Jeéli poprawny jest zapis na rys. K-17 to prosze o
informacje odnosnie technologii wykonania zabezpieczenia antykorozyjnego (grubo$¢ ocynku
ogniowego oraz farby w kolorze RAL 7013). Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane technologii wykonania
zabezpieczenia antykorozyjnego na taki sam system jak w przypadku pomostéw (wedtug SST:
czyszczenie strumieniowo-Scierne, farba podktadowa o gr. 60 mikronéw oraz farba nawierzchniowa o
gr. 50 mikronow)?

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem konstrukcji wszystkie elementy balustrad i pomostéw maja byé wykonane ze
stali S-235 taczone przez spawanie, oczyszczone, a nastgpnie malowane farbami antykorozyjnymi
(malowanie min 2 krotne)




